

Stortingets presidentskap
STORTINGET
0026 OSLO

Deres ref.

Vår ref.

Dato
16.09.2024

Spørsmål nr. 2707 til skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant Andreas Sjalg Unneland

Spørsmål:

Hvilke beløp var det opprinnelige satsingsforslaget på kontraterror fra PST til Justisdepartementet og hva er PSTs kapasitet på kontraterror i dag sammenliknet med for to år siden?

Svar:

Tabellen under viser en oversikt over bevilgningsøkninger til PST de senere årene.

(i mill. kroner)

Budsjettprosess	Tittel på satsing	Beløp
Ukrainaprop. (Prop. 78 S)	System for analyse av data, utstyrsanskaffelser, m.m.	90
Ukrainaprop. (Prop. 78 S)	Avdekke sammensatte trusler og etterretning, spesielt i Nord-Norge	23
Nysalderingen 2022	Økt aktivitetsnivå i PST som følge av økt trusselnivå, sikkerhetssituasjonen og større reiseaktivitet	43
Prop. 1 S: Statsbudsjettet 2023	Varig videreføring av tiltak mot sammensatte trusler og etterretning, jf. Prop. 78 S	49
Nysalderingen 2023	Økt aktivitet i PST som følge av trusselbildet	106

Prop. 1 S: Statsbudsjettet 2024	Økt kapasitet til arbeidet med kontraterror	20
Prop. 1 S: Statsbudsjettet 2024	Styrke PSTs virksomhet med beskyttelse av myndighetspersoner	52
RNB 2024	Økt bevilgning til PST	150

Som følge av den endrede sikkerhetspolitiske situasjonen og utviklingen i trusselbildet, har PST fått flere bevilgningsøkninger under denne regjeringen. PSTs budsjetter ble senest styrket med 150 mill. kroner ifm. RNB 2024.

Regjeringens forslag om å styrke PSTs kontraterrorarbeid med 20 mill. kroner i Prop. 1 S (2023-2024) ble utarbeidet i dialog med virksomheten selv.

PST må selv gjøre prioriteringer for hvordan budsjettet skal fordeles mellom de ulike ansvarsområdene, innenfor rammene gitt fra Stortinget, departementet gjennom tildelingsbrevet og styringsdialogen gjennom året og andre føringer. Opplysninger om PSTs kapasiteter og prioriteringer er sikkerhetsgradert informasjon, og kan ikke gjengis her.

Jeg har en god dialog med PST om hvordan tjenesten kan løse sitt samfunnsoppdrag innenfor sine rammer og i lys av den kontinuerlige utviklingen i trusselbildet.

Med hilsen

Emilie Mehl

Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.